SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 07, de 03 de fevereiro de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação da Reitoria, na forma da legislação em vigor, considerando a Portaria nº

412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 16/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 2075/2021-98 201110032372 ADMILSON JOSE DOS SANTOS FILOSOFIA 2019.2

02 2413/2021-90 201310046738 BRUNA DANIELY DO NASCIMENTO DIREITO 2020.1

03 2563/2021-17 201110012164 DALILLA CRUZ DA SILVA
MATEMÁTICA -
LICENCIATURA

2019.2

04 2361/2021-39 201010005046 DIÊGO SOUZA DE SANTANA ESTATÍSTICA 2019.2

05 2355/2021-07 201500304861 GABRIEL CRUZ DIREITO 2020.1

06 1994/2021-54 201310048616 GEOVANNA CRUZ FERNANDES ENGENHARIA DE
PETRÓLEO

2020.1

07 1869/2021-34 201600100757 GILVAN MATOS FILHO
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2020.1

08 2586/2021-75 201600044433 HELEN KALINE AMORIM SANTOS
MATEMÁTICA -

LICENCIATURA
2020.1

09 2023/2021-47 201500041170 ISABELA PIRES SANTOS GEOLOGIA 2020.1

10 2177/2021-60 201500316183 JULIANA SANTOS FERREIRA
CIÊNCIAS SOCIAIS -

LICENCIATURA
2019.2

11 2317/2021-63 201500304422 LILIANE DE BRITO STEFANI DIREITO 2020.1

12 489/2021-46 201700022368 MOISES CRUZ SOUZA
CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO
2020.1

13 622/2021-44 201500313584 RAFAELA FRANCA RORIZ ENGENHARIA CIVIL  2020.1

14 2456/2021-93 201600042813 RENATA LAVINIA DA CRUZ DANTAS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 2009/2021-37 201600081428 JACIARA PEREIRA LIMA ARQUEOLOGIA 2020.1

16 2499/2021-96 201410073630 MARIEL DE MELO PINHEIRO
ARQUITETURA E

URBANISMO
2019.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 2158/2021-88 201420004986 DANIELA RODRIGUES DE ALMEIDA PEDAGOGIA 2020.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

18 1981/2021-17 201500432781 CINTHIA KAYANE DA SILVA
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

2019.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 07, de 03 de fevereiro de 2021.

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 34348/2020-81 201420053416 KATIA PATRICIA DE SOUZA LIMA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Ricardo José Paiva de Britto Salgueiro

Pró-Reitor de Graduação